
 

2021年１月15日 

株 主 各 位 
大阪市北区中之島三丁目３番23号 

 
 

取締役社長 上 田   孝 

 

臨時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜わりありがたく厚く御礼申しあげます。 

 さて、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知申しあげます。 

敬 具 

記 
 

 
決 議 事 項   

議案  子会社株式譲渡契約承認の件 

本件は、原案どおり承認可決され、本年２月28日付で、当社の子会社であるサノヤス造船

株式会社の全株式を株式会社新来島どっくに譲渡することを決定いたしました。 
   

 

以 上 
 

 
 


